ABSTRAK

PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH.SISTEM DAN PROSEDUR

2022

PERBUPKAB.BINTAN NO.78 TAHUN 2022, BD TH 2023 / NO 78:397 Hlm

PERATURAN BUPATI BINTAN TENTANG SISTEM DAN PROSEDUR PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH.

- ABSTRAK bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 3 huruf b Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No.12 Tahun 1956; UU 17 Tahun 2003; UU No.1 Tahun 2004; UU No.23 Tahun 2014; PP No.12 Tahun 2019; PERMENDAGRI No.77 Tahun 2020; PERDA No.10 Tahun 2022.
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah. Peraturan Bupati Bintan Nomor 50 Tahun 2011 Tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Daerah Kabupaten Bintan Tahun 2011 Nomor 50), Peraturan Bupati Bintan Nomor 6 Tahun 2020 Tentang Petunjuk Pelaksanaan anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (Berita Daerah Kabupaten Bintan Tahun 2020 Nomor 6), Ketentuan Pasal 3 sampai dengan Pasal 24 Peraturan Bupati Bintan Nomor 18 Tahun 2022 tentang Pedoman Pelaksanaan Kegiatan Pembangunan Kabupaten Bintan (Berita Daerah Kabupaten Bintan Tahun 2022 Nomor 18) Dicabut dan Dinyatakan Tidak Berlaku.

CATATAN:

Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 29 DESEMBER 2022 - Penjelasan: 0 hlm.